

Fiche technique produit



Minis snack salés, 4 sortes



Art. n°	1757
Dénomination de la denrée alimentaire	Pâte feuilletée garniture salée
GENCOD	4009837017577
Type de préparation	prépoussé

Conditionnements

Conditionnement	pièce *	carton	couche	palette
Quantité par conditionnement de base	1	160	1.920	19.200
Poids brut ¹	0,02169	3,4704	41,6448	416,448
Poids net	0,02	3,20	38,40	384,00
L x l x h (mm)	38 x 45 x 15	297 x 260 x 173	-	1.200 x 800 x 1.880
Diamètre (mm)	-	-	-	-
Cartons/Palette	-	-	-	120

* conditionnement de base

¹ Poids à l'état surgelé, emballage inclus

Informations sur les tailles

Dimensions : L 3,8 x l 4,5 x h 1,5 cm

Valeurs énergétiques

Ingrédients

Allergènes

Champignon

valeur énergétique	1510 kJ / 364 kcal	Ingrédients avant la cuisson FARINE DE BLÉ, margarine (matière grasse de palme, (issue de plantations certifiées durables), eau, huile de colza, sel, jus de citron), champignon (15%), eau, MÉLANGE DE FROMAGES GOUDA ET EMMENTHAL (45% M.S) (5,5%) (fécule de pomme de terre), POUDRE DE LACTOSÉRUM DOUX EN SPRAY, amidon natif, sucre, oignon, sel, poudre D'OEUF	Contient: CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS
lipides	21,0 g		
dont acides gras saturés	11,0 g		
glucides	35,0 g		
dont sucre	6,8 g		
protéines	7,3 g		

sel	1,9 g	<p>pasteurisée, LAIT ÉCRÉMÉ EN POUDRE EN SPRAY, poivre, curry, POUDRE DE CRÈME FOUETTÉE, herbes(ciboulette, persil, oignon)</p> <p>Peut contenir des traces de: NOIX, GRAINES DE SESAME</p> <p>Suggestion de déclaration des ingrédients après la cuisson</p> <p>FARINE DE FROMENT, eau, champignon (19%), matière grasse de palme, huile de colza, chapelure, oignons, amidon modifié, poireau, poudre DOUCE DE LACTOSÉRUM, riz, sucre, sel iodé, persil, assaisonnement, mélange d'épices (contient, CÉLERI), poudre de cèpes, émulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, poivre, agent acidifiant acide citrique, décor., OEUF ENTIER pasteurisé</p> <p>Peut contenir des traces de:, SÉSAME</p>	
-----	-------	--	--

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g de produit surgelé

Valeurs énergétiques		Ingrédients	Allergènes
épinards-fromage			
valeur énergétique	1422 kJ / 342 kcal	<p>Ingrédients avant la cuisson</p> <p>FARINE DE BLÉ, épinards (21%), margarine(matière grasse de palme, (issue de plantations certifiées durables), eau, huile de colza, sel, jus de citron), eau, MÉLANGE DE FROMAGES GOUDA ET EMMENTHAL (45% M.S) (6,4%) (fécule de pomme de terre), amidon de maïs, sucre, oignon, sel, herbes (ciboulette, persil, oignon), poivre</p> <p>Peut contenir des traces de: OEUF ET DÉRIVÉS, NOIX, GRAINES DE SESAME</p> <p>Suggestion de déclaration des ingrédients après la cuisson</p> <p>FARINE DE FROMENT, eau, tomates (13%), demi-concentré de tomates (12%), matière grasse de palme, MOZZARELLA (6%), huile de colza, amidon de maïs modifié, fécule de pommes de terre, oignons, chapelure, sucre, sel iodé, basilic, riz, assaisonnement, mélange d'épices(contient, CÉLERI), Mélange d'épices (contient, CÉLERI), ail, émulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras,</p>	Contient: CONTENANT DU GLUTEN, LAIT ET DÉRIVÉS
lipides	21,0 g		
dont acides gras saturés	11,0 g		
glucides	31,0 g		
dont sucre	3,3 g		
protéines	6,2 g		
sel	1,5 g		

poivre, agent acidifiant acide citrique, décor., OEUF ENTIER pasteurisé

Peut contenir des traces de:, SÉSAME

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g de produit surgelé

Valeurs énergétiques	Ingrédients	Allergènes
----------------------	-------------	------------

tomate-mozzarella

valeur énergétique	1438 kJ / 346 kcal
lipides	21,0 g
dont acides gras saturés	11,0 g
glucides	32,0 g
dont sucre	4,3 g
protéines	6,4 g
sel	1,50 g

Ingrédients avant la cuisson

FARINE DE BLÉ, margarine (matière grasse de palme, (issue de plantations certifiées durables), eau, huile de colza, sel, jus de citron), tomates (19%), eau, MOZZARELLA (40% M.S) (8,6%)(amidon), amidon de maïs, sucre, sel, oignon, poudre de betterave rouge, méditerranée herbes, poudre de paprika, poivre

Peut contenir des traces de: OEUF ET DÉRIVÉS, NOIX, GRAINES DE SESAME

Suggestion de déclaration des ingrédients après la cuisson

FARINE DE FROMENT, eau, matière grasse de palme, FROMAGE (11%)(GOUDA, EMMENTHAL), jambon de porc (8%), (bouilli)(viande de porc, eau, sel au nitrite, maltodextrine, dextrose, régulateur d'acidité citrate de sodium, sel, extrait d'épices (poivre, macis, ail, coriandre), agent antioxydation extraits romarin), huile de colza, fécule de pommes de terre, poudre DOUCE DE LACTOSÉRUM, sucre, sel iodé, Mélange d'épices(contient, CÉLERI), BLANC D'OEUF DE POULE EN poudre, émulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, agent acidifiant acide citrique, décor., OEUF ENTIER pasteurisé

Peut contenir des traces de:, SÉSAME

Additifs alimentaires réglementés:, contient un agent antioxydant

Contient: CONTENANT DU GLUTEN, LAIT ET DÉRIVÉS

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g de produit surgelé

Valeurs énergétiques	Ingrédients	Allergènes
----------------------	-------------	------------

fromage-jambon

valeur	1625 kJ / 391
--------	---------------

énergétique	kcal
lipides	25,0 g
dont acides gras saturés	13,0 g
glucides	31,0 g
dont sucre	4,9 g
protéines	9,8 g
sel	1,7 g

Ingrédients avant la cuisson

FARINE DE BLÉ, margarine (matière grasse de palme, (issue de plantations certifiées durables), eau, huile de colza, sel, jus de citron), eau, MÉLANGE DE FROMAGES GOUDA ET EMMENTHAL (45% M. S) (14%)(féculé de pomme de terre), poudre D'OEUF pasteuriséE, jambon de la Forêt Noire (3,5%) (jambon de porc, sel iodé (sel et l'iodure de potassium), épices, dextrose, agent conservateur(nitrite de sodium, nitrate de potassium), fumée), POUDRE DE LACTOSÉRUM DOUX EN SPRAY, sucre, amidon natif, sel, LAIT ÉCRÉMÉ EN POUDRE EN SPRAY, POUDRE DE CRÈME FOUETTÉE, curry, poivre

Peut contenir des traces de: NOIX, GRAINES DE SESAME

Additifs alimentaires règlementés: contient du conservateur

Suggestion de déclaration des ingrédients après la cuisson

épinards (25%), FARINE DE FROMENT, eau, matière grasse de palme, poireau, huile de colza, FROMAGE blanc (4%), (45% MG dans produit sec), amidon modifié, riz, LAIT ENTIER EN POUDRE, chapelure, mélange d'épices (contient, CÉLERI), sucre, sel iodé, assaisonnement, oignons, ail, poivre, émulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, agent acidifiant acide citrique, décor., OEUF ENTIER pasteurisé

Peut contenir des traces de:, SÉSAME

Contient: CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g de produit surgelé

Type de préparation

Préchauffer le four. Cuire 16-18 minutes à 180°C-190°C.

Programmes de cuisson Unox : un résultat de cuisson optimal grâce à la programmation 8.

Date limite de consommation à partir de la production

9 mois

Transport et conditions de stockage

Ce produit doit être transporté et stocké à -18°C

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les règlements VO 1829|1830|2003

Mise à jour le : 17/05/2025

EDNA Surgelés Sàrl, 2 rue Thomas Edison, 67452 Mundolsheim, France,
Téléphone: 0800 58 25 30, E-Mail: france@edna.fr
